
襄城县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金第一批2023年襄城县麦岭镇赵南

村等21个村道路建设项目评标公示

（招标编号：XZ[2023]013号）

       
公示结束时间：2023年05月04日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：商丘市众诚建设工程有限公司，投标报价：58.818288万元

，质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南宝泓建筑工程有限公司，投标报价：58.903454万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南合庆建筑工程有限公司，投标报价：58.987300万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(商丘市众诚建设工程有限公司)的项目负责人：王飞豫24117171975

0 ;

      

中标候选人(河南宝泓建筑工程有限公司)的项目负责人：刘战红豫24107080767

9;

      中标候选人(河南合庆建筑工程有限公司)的项目负责人：陆建康 

豫241131448264;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(商丘市众诚建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;



      中标候选人(河南宝泓建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南合庆建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(商丘市众诚建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南宝泓建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南合庆建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[002]第二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南省通德公路工程有限公司，投标报价：61.964383万元

，质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天

；

      

中标候选人第2名：瑞晟建设集团有限责任公司，投标报价：62.022731万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南鼎泰路桥工程有限公司，投标报价：62.058881万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准) ，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南省通德公路工程有限公司)的项目负责人：刘庆豫24114145422

9 ;

      

中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的项目负责人：刘文芝豫24115158065

0;

      

中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的项目负责人：智艳灵豫24119205011

2;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南省通德公路工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省通德公路工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[003]第三标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南卓阳建筑工程有限公司，投标报价：69.926400万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南水诚建设工程有限公司，投标报价：70.008400万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南恒业宏达建设工程有限公司，投标报价：70.077600万

元，质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南卓阳建筑工程有限公司)的项目负责人：于超生 

豫241181831948;

      

中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的项目负责人：王华鹏豫24106090910

5;

      

中标候选人(河南恒业宏达建设工程有限公司)的项目负责人：马继辉豫2411818

34433;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南卓阳建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      

中标候选人(河南恒业宏达建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南卓阳建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南恒业宏达建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[004]第四标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南鼎畅路桥工程有限公司，投标报价：57.491900万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南英盟路桥工程有限公司，投标报价：57.619200万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：瑞晟建设集团有限责任公司，投标报价：57.836900万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南鼎畅路桥工程有限公司)的项目负责人：杨东豫241192046200;

      

中标候选人(河南英盟路桥工程有限公司)的项目负责人：曹群峰豫14120062012

11450 ;

      

中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的项目负责人：刘文芝豫24115158065

0;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南鼎畅路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南英盟路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南鼎畅路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南英盟路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[005]第五标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南鼎泰路桥工程有限公司，投标报价：60.607618万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南英盟路桥工程有限公司，投标报价：60.652324万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：中启建设有限公司，投标报价：60.695753万元，质量：合

格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的项目负责人：张爱爱豫 

241161710431;

      中标候选人(河南英盟路桥工程有限公司)的项目负责人：曹群峰 

豫1412006201211450 ;

      中标候选人(中启建设有限公司)的项目负责人：蔡艳辉 川251171722778 

;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南英盟路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(中启建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南英盟路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(中启建设有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[006]第六标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：瑞晟建设集团有限责任公司，投标报价：108.835791万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南鼎泰路桥工程有限公司，投标报价：109.133794万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南鼎畅路桥工程有限公司，投标报价：109.208942万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的项目负责人：刘文芝豫24115158065

0;

      

中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的项目负责人：智艳灵豫24119205011

2;

      

中标候选人(河南鼎畅路桥工程有限公司)的项目负责人：杨东豫241192046200;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南鼎畅路桥工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(瑞晟建设集团有限责任公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南鼎泰路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南鼎畅路桥工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[007]第七标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南灿顶建筑工程有限公司，投标报价：80.765523万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：元武建设集团有限公司，投标报价：80.872500万元，质量

：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南颍淮建工有限公司，投标报价：80.972708万元，质量

：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南灿顶建筑工程有限公司)的项目负责人：朱永杰豫24113156967

3;

      

中标候选人(元武建设集团有限公司)的项目负责人：郭志朋豫241181836144;

      

中标候选人(河南颍淮建工有限公司)的项目负责人：王民生豫241171723954;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南灿顶建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(元武建设集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南颍淮建工有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南灿顶建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(元武建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(河南颍淮建工有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[008]第八标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：胜明建设集团有限公司，投标报价：86.224200万元，质量

：合格(符合国家现行的验收规范和标准) ，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南英图建筑工程有限公司，投标报价：86.441800万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南水诚建设工程有限公司，投标报价：86.611700万元，

质量：合格(符合国家现行的验收规范和标准)，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(胜明建设集团有限公司)的项目负责人：王鹏琪豫241202220230389

8;

      

中标候选人(河南英图建筑工程有限公司)的项目负责人：赵书玲豫24113133983

5;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的项目负责人：彭永飞 

豫2411157605480;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(胜明建设集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南英图建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(胜明建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南英图建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;



二、提出异议的渠道和方式

监督单位：襄城县农业农村局

联系人地址：襄城县中心路西段

联系人：师先生

联系电话：0374-2577180

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向招标

人和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人亲笔签字，注明法定代

表人手机联系方式)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照（原件）、

本人身份证件（原件）及《中华人民共和国招标投标法实施条例》中要求的资

料一并提交（匿名反映等不予受理），并以质疑函受理确认日期作为受理时间

。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为襄城县农业农村局。

五、联系方式

   招 标 人：襄城县乡村振兴局                         

   地    址：襄城县烟城路中段                                                 

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0374-3866303                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华正大地项目管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区西三环五龙口南路河南中天航空大厦17楼1769号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 16668091606

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



11

XZ【2023】013号襄城县2023年财政衔接推进乡村振兴补助

资金第一批2023年襄城县麦岭镇赵南村等21个村道路建设

项目（不见面开标）评标公示

一、基本情况和数据表

（一）基本情况

1、项目编号：XZ【2023】013号

2、项目建设地点：襄城县境内

3、项目概况：襄城县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金第一批2023年襄城县麦岭

镇赵南村等21个村道路建设项目，包含麦岭镇、丁营乡、茨沟乡、姜庄乡4个乡镇21个行政

村的道路建设。

4、招标控制价：1标段：59.064422万元；2标段：62.101527万元，3标段：70.100782

万元，4标段：58.074882万元

5、质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准)

6、计划工期：合同签订后60日历天

7、评标办法：技术评分最低标价法

8、资格审查方式：资格后审

（二）招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2023年03

月30日在《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》和《河南省电子招标投标公共

服务平台》上公开发布招标信息；于投标截止时间上传电子投标文件并在规定时间内

解密的投标单位：1标段有3家、2标段有3家、3标段有3家、4标段有3家。

（三）项目开标数据表

招标人名称 襄城县乡村振兴局

招标代理机构名称 华正大地项目管理有限公司

项目名称及标段
襄城县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金第一批2023年襄城县麦

岭镇赵南村等21个村道路建设项目（1-4标段）

开标时间
2023年4月27日09

时00分
开标地点 襄城县公共资源交易中心开标二室



12

评标时间
2023年4月27日    

11时20分
评标地点 襄城县公共资源交易中心评标三室

投标人名单

1标段：河南合庆建筑工程有限公司、商丘市众诚建设工程有限公司

、河南宝泓建筑工程有限公司。

2标段：河南鼎泰路桥工程有限公司、瑞晟建设集团有限责任公司、

河南省通德公路工程有限公司。

3标段：河南卓阳建筑工程有限公司、河南水诚建设工程有限公司、

河南恒业宏达建设工程有限公司。

4标段：河南鼎畅路桥工程有限公司、瑞晟建设集团有限责任公司、

河南英盟路桥工程有限公司。

二、开标记录

第一信封：

1标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南合庆建筑工程有限公司 合格 零事故 60 否

商丘市众诚建设工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南宝泓建筑工程有限公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60日

历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

2标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南鼎泰路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

瑞晟建设集团有限责任公司 合格 零事故 60 否

河南省通德公路工程有限公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60日

历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)



13

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

3标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南卓阳建筑工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南水诚建设工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南恒业宏达建设工程有限公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60

日历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

4标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南鼎畅路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

瑞晟建设集团有限责任公司 合格 零事故 60 否

河南英盟路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60日

历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

第二信封：

1标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南合庆建筑工程有限公司 589873.00 否 否

商丘市众诚建设工程有限公司 588182.88 否 否

河南宝泓建筑工程有限公司 589034.54 否 否

2标段



14

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南鼎泰路桥工程有限公司 620588.81 否 否

瑞晟建设集团有限责任公司 620227.31 否 否

河南省通德公路工程有限公司 619643.83 否 否

3标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南卓阳建筑工程有限公司 699264.00 否 否

河南水诚建设工程有限公司 700084.00 否 否

河南恒业宏达建设工程有限公司 700776.00 否 否

4标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南鼎畅路桥工程有限公司 574919.00 否 否

瑞晟建设集团有限责任公司 578369.00 否 否

河南英盟路桥工程有限公司 576192.00 否 否

三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表

本次评标采用技术评分最低标价法（详见评标办法）。

四、第一信封评审情况

1标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，商丘市众诚建设工程有限公司

和河南宝泓建筑工程有限公司除CPU序号相同外，其它硬件特征码均不相同，可以进行

下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南合庆建筑工程有限公司



15

2 商丘市众诚建设工程有限公司

3 河南宝泓建筑工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文

件进行评分。”故河南合庆建筑工程有限公司、商丘市众诚建设工程有限公司、河南宝泓

建筑工程有限公司均通过详细评审，进入第二信封评审。

2标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相

同，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎泰路桥工程有限公司

2 瑞晟建设集团有限责任公司

3 河南省通德公路工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文

件进行评分。”故河南鼎泰路桥工程有限公司、瑞晟建设集团有限责任公司、河南省通德

公路工程有限公司均通过详细评审，进入第二信封评审。

3标段

（一）初步评审



16

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相

同，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南卓阳建筑工程有限公司

2 河南水诚建设工程有限公司

3 河南恒业宏达建设工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文

件进行评分。”故河南卓阳建筑工程有限公司、河南水诚建设工程有限公司、河南恒业宏

达建设工程有限公司均通过详细评审，进入第二信封评审。

4标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相

同，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎畅路桥工程有限公司

2 瑞晟建设集团有限责任公司

3 河南英盟路桥工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文



17

件进行评分。”故河南鼎畅路桥工程有限公司、瑞晟建设集团有限责任公司、河南英盟路

桥工程有限公司均通过详细评审，进入第二信封评审。

五、第二信封评审情况

1标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南合庆建筑工程有限公司

2 商丘市众诚建设工程有限公司

3 河南宝泓建筑工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南合庆建筑工程有限公司 589873.00 3

商丘市众诚建设工程有限公司 588182.88 1

河南宝泓建筑工程有限公司 589034.54 2

2标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎泰路桥工程有限公司

2 瑞晟建设集团有限责任公司

3 河南省通德公路工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无



18

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南鼎泰路桥工程有限公司 620588.81 3

瑞晟建设集团有限责任公司 620227.31 2

河南省通德公路工程有限公司 619643.83 1

3标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南卓阳建筑工程有限公司

2 河南水诚建设工程有限公司

3 河南恒业宏达建设工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南卓阳建筑工程有限公司 699264.00 1

河南水诚建设工程有限公司 700084.00 2

河南恒业宏达建设工程有限公司 700776.00 3

4标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎畅路桥工程有限公司

2 瑞晟建设集团有限责任公司



19

3 河南英盟路桥工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南鼎畅路桥工程有限公司 574919.00 1

瑞晟建设集团有限责任公司 578369.00 3

河南英盟路桥工程有限公司 576192.00 2

六、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

1标段

第一中标候选人：商丘市众诚建设工程有限公司

投标总报价：588182.88元

大写：伍拾捌万捌仟壹佰捌拾贰元捌角捌分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：王飞  证书名称及编号：豫241171719750 

项目总工：李茂奎    证书名称及编号：C02018160910006

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：睢县2021年农村公路建设项目县乡道部分第五标段

第二中标候选人：河南宝泓建筑工程有限公司

投标总报价：589034.54元

大写：伍拾捌万玖仟零叁拾肆元伍角肆分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：刘战红      编号：豫241070807679

项目总工：张辉       编号：C20200972149903401056

企业资质：公路工程施工总承包叁级



20

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：淮滨县 2018 年公路大中修工程

第三中标候选人：河南合庆建筑工程有限公司

投标总报价：589873.00元

大写：伍拾捌万玖仟捌佰柒拾叁元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：陆建康       编号：豫241131448264

项目总工：韩冰       编号：C20190972149903401016

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：睢阳区2020年农村公路“通村入组”工程

2标段

第一中标候选人：河南省通德公路工程有限公司

投标总报价：619643.83元

大写：陆拾壹万玖仟陆佰肆拾叁元捌角叁分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：刘庆          编号：豫241141454229 

项目总工：汤洁          编号：B202009131500324

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：淮阳区 2020 

年农村公路建设项目及农村公路危桥改造项目

第二中标候选人：瑞晟建设集团有限责任公司

投标总报价：620227.31元

大写：陆拾贰万零贰佰贰拾柒元叁角壹分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：刘文芝          编号：豫241151580650



21

项目总工：袁保亮          编号：C09072140900553

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：2020 年中、省、市专项扶贫资金项目（3 标段）

第三中标候选人：河南鼎泰路桥工程有限公司

投标总报价：620588.81元

大写：陆拾贰万零伍佰捌拾捌元捌角壹分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：智艳灵         编号：豫241192050112

项目总工：王双杰        编号：C20190974169900000498

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：西华县 2020 

年贫困村村内基础设施建设项目(道路和机井)22 标段

3标段

第一中标候选人：河南卓阳建筑工程有限公司

投标总报价：699264.00元

大写：陆拾玖万玖仟贰佰陆拾肆元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：于超生        编号：豫241181831948

项目总工：吴德岚        编号：C09912180900166

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：襄城县库庄镇北常庄-

东沈庄和双庙乡陈庄村村内道路建设项目

第二中标候选人：河南水诚建设工程有限公司

投标总报价：700084.00元

大写：柒拾万零捌拾肆元整



22

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：王华鹏        编号：豫241060909105

项目总工：陈伟丽        编号：C2020948040300900002

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：铜梁区旧县街道中峰村五组、金钟村两组、十二组

、十六组、檬梓村十七组、檬梓深基湾水库公路工程

第三中标候选人：河南恒业宏达建设工程有限公司

投标总报价：700776.00元

大写：柒拾万零柒佰柒拾陆元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：马继辉       编号：豫241181834433

项目总工：许俊明       编号：C04903170900038

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：鲁山县农村公路管理所鲁山县下南路水毁修复及安

防工程项目

4标段

第一中标候选人：河南鼎畅路桥工程有限公司

投标总报价：574919.00元

大写：伍拾柒万肆仟玖佰壹拾玖元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：杨东        编号：豫241192046200 

项目总工：时占君      编号：B11110900046 

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：许昌市建安区 2020 

年中、省、市专项扶贫资金项目七标段



23

第二中标候选人：河南英盟路桥工程有限公司

投标总报价：576192.00元

大写：伍拾柒万陆仟壹佰玖拾贰元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：曹群峰       编号：豫1412006201211450 

项目总工：郭应帅       编号：B201909131100195

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：鄢陵县 2019 

年农村公路“畅返不畅”整治和“百县通村入组”翟刘村桥建设工程

投标文件中填报的单位项目业绩名称：无

第三中标候选人：瑞晟建设集团有限责任公司

投标总报价：578369.00元

大写：伍拾柒万捌仟叁佰陆拾玖元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：刘文芝       编号：豫241151580650

项目总工：袁保亮      编号：C09072140900553

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：2020 年中、省、市专项扶贫资金项目（3 标段）

（二）签订合同前要处理的事宜：无

七、澄清、说明、补正事项纪要：无

八、公示期

2023年4月28日-2023年5月4日

九、联系方式

招标人：襄城县乡村振兴局

地  址：襄城县烟城路中段

联 系 人：孙先生           

联系方式：0374-3866303

代理机构名称：华正大地项目管理有限公司



24

地   址：郑州市高新区西三环五龙口南路河南中天航空大厦17楼1769号

联  系 人：张女士

联系方式：16668091606

监督单位：襄城县农业农村局

联系人地址：襄城县中心路西段

联系人：师先生

联系电话：0374-2577180

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向招标人和招

标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人亲笔签字，注明法定代表人手机联系方式

)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照（原件）、本人身份证件（原件）及《中

华人民共和国招标投标法实施条例》中要求的资料一并提交（匿名反映等不予受理），并

以质疑函受理确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理

。

2023年4月28日



25

一、基本情况和数据表

（一）基本情况

1、项目编号：XZ[2023]013号

2、项目建设地点：襄城县境内

3、项目概况：襄城县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金第一批2023年襄城县麦岭

镇赵南村等21个村道路建设项目，包含麦岭镇、丁营乡、茨沟乡、姜庄乡4个乡镇21个行政

村的道路建设。

4、招标控制价：5标段：60.770454万元；6标段：109.389645万元；7标段：81.02622

4万元；8标段：86.726133万元。

5、质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准)

6、计划工期：合同签订后60日历天

7、评标办法：技术评分最低标价法

8、资格审查方式：资格后审

（二）招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2023年03

月30日在《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》和《河南省电子招标投标公共

服务平台》上公开发布招标信息；于投标截止时间上传电子投标文件并在规定时间内

解密的投标单位：5标段有3家、6标段有3家、7标段有3家、8标段有3家。

（三）项目开标数据表

招标人名称 襄城县乡村振兴局

招标代理机构名称 华正大地项目管理有限公司

项目名称及标段
襄城县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金第一批2023年襄城县麦

岭镇赵南村等21个村道路建设项目（5-8标段）

开标时间
2023年4月28日09

时00分
开标地点 襄城县公共资源交易中心开标二室

评标时间
2023年4月28日    

11时20分
评标地点 襄城县公共资源交易中心评标三室



26

投标人名单

5标段：河南鼎泰路桥工程有限公司、河南英盟路桥工程有限公司、中启

建设有限公司。

6标段：河南鼎泰路桥工程有限公司、河南鼎畅路桥工程有限公司、瑞晟

建设集团有限责任公司。

7标段：河南灿顶建筑工程有限公司、河南颍淮建工有限公司、元武建设

集团有限公司。

8标段：胜明建设集团有限公司、河南水诚建设工程有限公司、河南英图

建筑工程有限公司。

二、开标记录

第一信封：

5标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南鼎泰路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南英盟路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

中启建设有限公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60日

历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

6标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南鼎泰路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南鼎畅路桥工程有限公司 合格 零事故 60 否

瑞晟建设集团有限责任公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60日

历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

7标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

河南灿顶建筑工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南颍淮建工有限公司 合格 零事故 60 否

元武建设集团有限公司 合格 零事故 60 否

计划工期
合同签订后60

日历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

8标段

投标单位 工程质量 安全目标
工期（日

历天）

对本次开标过

程是否有异议

胜明建设集团有限公司 合格 零事故 60 否

河南水诚建设工程有限公司 合格 零事故 60 否

河南英图建筑工程有限公司 合格 零事故 60 否



27

计划工期
合同签订后60日

历天
质量要求

合格(符合国家现行的验收

规范和标准)

安全目标 安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

第二信封：

5标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南鼎泰路桥工程有限公司 606076.18 否 否

河南英盟路桥工程有限公司 606523.24 否 否

中启建设有限公司 606957.53 否 否

6标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南鼎泰路桥工程有限公司 1091337.94 否 否

河南鼎畅路桥工程有限公司 1092089.42 否 否

瑞晟建设集团有限责任公司 1088357.91 否 否

7标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

河南灿顶建筑工程有限公司 807655.23 否 否

河南颍淮建工有限公司 809727.08 否 否

元武建设集团有限公司 808725.00 否 否

8标段

投标单位 投标报价（元） 是否超过最高投标限价 对本次开标过程是否有异议

胜明建设集团有限公司 862242.00 否 否

河南水诚建设工程有限公司 866117.00 否 否

河南英图建筑工程有限公司 864418.00 否 否

三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表

本次评标采用技术评分最低标价法（详见评标办法）。

四、第一信封评审情况



28

5标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，河南鼎泰路桥工程有限公司和

河南英盟路桥工程有限公司除CPU序号相同外，其它硬件特征码均不相同，可以进行下

一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎泰路桥工程有限公司

2 河南英盟路桥工程有限公司

3 中启建设有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文

件进行评分。”故河南鼎泰路桥工程有限公司、河南英盟路桥工程有限公司、中启建设有限公

司均通过详细评审，进入第二信封评审。

6标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相

同，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎泰路桥工程有限公司

2 河南鼎畅路桥工程有限公司

3 瑞晟建设集团有限责任公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文



29

件进行评分。”故河南鼎泰路桥工程有限公司、河南鼎畅路桥工程有限公司、瑞晟建设集团

有限责任公司均通过详细评审，进入第二信封评审。

7标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相

同，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南灿顶建筑工程有限公司

2 河南颍淮建工有限公司

3 元武建设集团有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文

件进行评分。”故河南灿顶建筑工程有限公司、河南颍淮建工有限公司、元武建设集团有限公

司均通过详细评审，进入第二信封评审。

8标段

（一）初步评审

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析及判定结果：经过硬件特

征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相

同，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 胜明建设集团有限公司

2 河南水诚建设工程有限公司

3 河南英图建筑工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审

根据招标文件第54页2.5中“通过投标文件第一个信封(商务及技术文件) 

初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.1.2.1 项规定数量的(3 个) 

，均通过投标文件第一个信封(商务及技术文件)详细评审，不再对投标人的商务和技术文



30

件进行评分。”故胜明建设集团有限公司、河南水诚建设工程有限公司、河南英图建筑工程有

限公司均通过详细评审，进入第二信封评审。

五、第二信封评审情况

5标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎泰路桥工程有限公司

2 河南英盟路桥工程有限公司

3 中启建设有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南鼎泰路桥工程有限公司 606076.18 1

河南英盟路桥工程有限公司 606523.24 2

中启建设有限公司 606957.53 3

6标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南鼎泰路桥工程有限公司

2 河南鼎畅路桥工程有限公司

3 瑞晟建设集团有限责任公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南鼎泰路桥工程有限公司 1091337.94 2

河南鼎畅路桥工程有限公司 1092089.42 3

瑞晟建设集团有限责任公司 1088357.91 1

7标段

（一）初步评审



31

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 河南灿顶建筑工程有限公司

2 河南颍淮建工有限公司

3 元武建设集团有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

河南灿顶建筑工程有限公司 807655.23 1

河南颍淮建工有限公司 809727.08 3

元武建设集团有限公司 808725.00 2

8标段

（一）初步评审

按招标文件第 

2.7项规定的评审标准对各投标单位投标文件第二个信封（报价文件）进行初步评审，均

符合招标文件要求，可以进行下一步评审。

序号 通过初步评审的投标人名称

1 胜明建设集团有限公司

2 河南水诚建设工程有限公司

3 河南英图建筑工程有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 无

（二）详细评审并排序

投标单位名称 投标报价（元） 排序

胜明建设集团有限公司 862242.00 1

河南水诚建设工程有限公司 866117.00 3

河南英图建筑工程有限公司 864418.00 2

六、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

5标段

第一中标候选人：河南鼎泰路桥工程有限公司

投标总报价：606076.18元



32

大写：陆拾万零陆仟零柒拾陆元壹角捌分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：张爱爱       证书编号：豫 241161710431

项目总工：王双杰       证书编号：C20190974169900000498

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：项城市 2021 年“百县通村入组”工程11标段

投标文件中填报的单位项目业绩名称：西华县 2020 

年贫困村村内基础设施建设项目(道路和机井)22 标段

第二中标候选人：河南英盟路桥工程有限公司

投标总报价：606523.24元

大写：陆拾万零陆仟伍佰贰拾叁元贰角肆分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：曹群峰       编号：豫1412006201211450 

项目总工：郭应帅       编号：B201909131100195

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：长葛市后河镇 y028（徐庄至 

s318）农村公路改造工程

投标文件中填报的单位项目业绩名称：鄢陵县 2019 

年农村公路“畅返不畅”整治和“百县通村入组”翟刘村桥建设工程

第三中标候选人：中启建设有限公司

投标总报价：606957.53元

大写：陆拾万零陆仟玖佰伍拾柒元伍角叁分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：蔡艳辉       证书编号：川251171722778 

项目总工：张仲云       证书编号：工46851 



33

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：桑云路渔门至株木湾桥段路面改建工程

6标段

第一中标候选人：瑞晟建设集团有限责任公司

投标总报价：1088357.91元

大写：壹佰零捌万捌仟叁佰伍拾柒元玖角壹分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：刘文芝      证书编号：豫241151580650

项目总工：王美霞      证书编号：C20190976179901200112

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：襄城县双庙赵庄—范湖西村公路养护工程等 6 

个项目（第二标段）

投标文件中填报的单位项目业绩名称：2020 年中、省、市专项扶贫资金项目（3 标段）

第二中标候选人：河南鼎泰路桥工程有限公司

投标总报价：1091337.94元

大写：壹佰零玖万壹仟叁佰叁拾柒元玖角肆分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：智艳灵        证书编号：豫241192050112

项目总工：王双杰        证书编号：C20190974169900000498

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：Y017 

三梨线（老郑密路至御泉陵园）等四个工程施工项目

投标文件中填报的单位项目业绩名称：西华县 2020 

年贫困村村内基础设施建设项目(道路和机井)22标段

第三中标候选人：河南鼎畅路桥工程有限公司



34

投标总报价：1092089.42元

大写：壹佰零玖万贰仟零捌拾玖元肆角贰分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：杨  东      证书编号：豫241192046200

项目总工：时占君      证书编号：B11110900046

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：建安区椹涧乡长店村、王信庄道路改建工程

投标文件中填报的单位项目业绩名称：许昌市建安区 2020 

年中、省、市专项扶贫资金项目七标段

7标段

第一中标候选人：河南灿顶建筑工程有限公司

投标总报价：807655.23元

大写：捌拾万零柒仟陆佰伍拾伍元贰角叁分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：朱永杰        证书编号：豫241131569673

项目总工：张  转        证书编号：C20220964102503500097

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：颍阳镇槐树村修建道路硬化建设项目

第二中标候选人：元武建设集团有限公司

投标总报价：808725.00元

大写：捌拾万零捌仟柒佰贰拾伍元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：郭志朋       证书编号：豫241181836144

项目总工：冯永斌       证书编号：C15917160900124



35

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：南水北调新乐市境内地方道路跨渠桥梁维修项目（

长寿街道办界内）

第三中标候选人：河南颍淮建工有限公司

投标总报价：809727.08元

大写：捌拾万零玖仟柒佰贰拾柒元零捌分

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：王民生        证书编号：豫241171723954

项目总工：高  杰        证书编号：C07070150900492

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：大宁县古乡村至麦留村公路入口路段路面改造工程

项目

8标段

第一中标候选人：胜明建设集团有限公司

投标总报价：862242.00元

大写：捌拾陆万贰仟贰佰肆拾贰元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：王鹏琪       证书编号：豫2412022202303898

项目总工：杨  明       证书编号：C14079170900040

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：梁园区 2020 年农村公路“百县通村入组”工程

第二中标候选人：河南英图建筑工程有限公司

投标总报价：864418.00元



36

大写：捌拾陆万肆仟肆佰壹拾捌元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”

项目经理：赵书玲       证书编号：豫241131339835

项目总工：胡  强       证书编号：C15001090900009

企业资质：公路工程施工总承包叁级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：杞县 2021 

年度村组道路和产业道路项目（第三批）十二标段

第三中标候选人：河南水诚建设工程有限公司

投标总报价：866117.00元

大写：捌拾陆万陆仟壹佰壹拾柒元整

计划工期：合同签订后60日历天   质量要求：合格(符合国家现行的验收规范和标准) 

安全目标：安全生产责任“零死亡”，安全生产责任“零事故”。

项目经理：彭永飞        证书编号：豫2411157605480

项目总工：陈伟丽        证书编号：C2020948040300900002

企业资质：公路工程施工总承包贰级

投标文件中填报的项目经理业绩名称：无

投标文件中填报的单位项目业绩名称：铜梁区旧县街道中峰村五组、金钟村两组、十二组

、十六组、檬梓村十七组、檬梓深基湾水库公路工程

（二）签订合同前要处理的事宜：无

七、澄清、说明、补正事项纪要：无

八、公示期

2023年4月28日-2023年5月4日

九、联系方式

招标人：襄城县乡村振兴局

地  址：襄城县烟城路中段

联 系 人：孙先生           

联系方式：0374-3866303

代理机构名称：华正大地项目管理有限公司



37

地   址：郑州市高新区西三环五龙口南路河南中天航空大厦17楼1769号

联  系 人：张女士

联系方式：16668091606

监督单位：襄城县农业农村局

联系人地址：襄城县中心路西段

联系人：师先生

联系电话：0374-2577180

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向招标人和招

标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人亲笔签字，注明法定代表人手机联系方式

)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照（原件）、本人身份证件（原件）及《中

华人民共和国招标投标法实施条例》中要求的资料一并提交（匿名反映等不予受理），并

以质疑函受理确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理

。

2023年4月28日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T21:49:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T21:49:45+0800
	BJ
	ePolicy




